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PENSAB 
 

 

 

Rapporter i PENSAB 
 
I denne vejledning kan du lære, hvordan du arbejder med rapporter i PENSAB. 

 
Du finder rapporter i menuen i PENSAB under ”Rapporter”. 

 

 
 
Der findes et antal fast definerede rapporter, som du kan udtrække fra Rapport-vinduet i PENSAB. Din 

brugerprofil afgør, hvilke rapporterdu kan udtrække. 

 
I eksemplerne nedenfor er der valgt rapporten ”Registerudskrift” og ”Ajourføringer og fejl fra lønsystemer”, 

som er rapporter, der udtrækker oplysninger om en enkelt tjenestemand. Du skal under ”Afgræsninger” skrive 

tjenestemandens CPR-nummer og datoen for udtrækket eller CVR-nummer. Hvis du fx vælger rapporten 

”Virksomheder”, skal du i stedet vælge virksomheden, som du vil udtrække oplysninger om. 

 
For alle rapporter gælder det, at du skal vælge, hvilket format  rapporten skal vises i (enten Word, PDF eller 

HTML). Hvis du ønsker det, kan du få sendt en e-mail, når rapporten er kørt færdig og er klar til, at du kan 

hente den. Dette er ikke nødvendigt for rapporterne ”Registerudskrift”,  ”Ajourføringer og fejl fra 

lønsystemer” og ”Virksomhed”, da det ikke er datatunge rapporter. 

 
Til sidst skal du klikke på ”Generer rapport” for at begynde rapportudtrækket. Du vil kunne følge status på 

udtrækket, som starter med at være ”Venter”. Når der under status står ”Færdig”, kan du klikke på ”Hent” for 

at få rapporten. 

Tip: Du kan afbryde udtrækket af dine rapporter ved at klikke på . Det standser 
 

processen indtil du klikker på igen. 
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Listen over de rapporter, som du har udtrukket, vil blive visti vinduet i 7 dage.  

 
Du kan nedenfor ser et eksempel på registerudskriften for en tjenestemand.  
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Du kan nedenfor se eksempler på ”Ajourføringer og fejl fra lønsystemer” for et CVR-nummer. 
 
1. Eksempel ved ja til at medtage info, fejl og log. 
 
 

 
 
 
2. Eksempel ved ja til at medtage info, men nej til fejl og log. 
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3. Eksempel ved ja til at medtage fejl og log, men nej til info. 
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4. Eksempel ved ja til at medtage log, men nej til info og fejl. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


